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Automatiškai sugeneruotas aprašymas]
	UAB „Vilniaus vystymo kompanija“ 

Reg. buveinė: Konstitucijos pr. 3, Vilnius
Įmonės kodas: 120750163
PVM mokėtojo kodas: LT100000005418

Biuro adresas: Šeimyniškių g. 19, Vilnius
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KVIETIMAS Į GYVĄ RINKOS DALYVIŲ KONSULTACIJĄ
DĖL KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO - ROTUŠĖS, DIDŽIOJI G. 31, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBŲ PIRKIMO
[bookmark: _Hlk70680183]UAB „Vilniaus vystymo kompanija“ (juridinio asmens kodas 120750163), buveinė registruota adresu: Konstitucijos pr. 3, Vilnius, biuro adresas: Šeimyniškių g. 19, Vilnius, (toliau – Perkančioji organizacija) planuoja vykdyti viešąjį pirkimą siekiant įsigyti Kultūros paskirties pastato - Rotušės, Didžioji g. 31, Vilniuje, kapitalinio remonto ir tvarkybos darbus (toliau – Pirkimas).

Konsultacijos objektas: Kultūros paskirties pastato - Rotušės, Didžioji g. 31, Vilniuje, kapitalinio remonto ir tvarkybos darbai.
Konsultacijos tikslas: - pristatyti rinkai ketinamą vykdyti Pirkimą, jo apimtis, techninius sprendinius. 
Konsultacijos būdas: 
Perkančioji organizacija vykdys gyvą susitikimą su suinteresuotais rinkos dalyviais  2025-02-05 9:30 val. Vilniaus miesto rotušėje, Didžioji g. 31, Vilniuje, Kamerinėje salėje. Norintys dalyvauti susitikime asmenys turi registruotis CVP IS pranešimu ne vėliau kaip iki 2025-02-05 9:30 val. Perkančioji organizacija esant poreikiui gali tikslinti susitikimo datą ir laiką, ir apie tai informuos rinkos dalyvius.

Kita informacija:
Paaiškiname, kad ši rinkos konsultacija yra skelbiama iki viešojo pirkimo pradžios. Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie viešąjį pirkimą ar išankstinis skelbimas apie viešąjį pirkimą. Šios rinkos konsultacijos paskelbimu dalyviai nėra kviečiami varžytis dėl viešojo pirkimo sutarties.

Konsultacijų dalyviai konsultacijas teikia neatlygintinai. Jokios išlaidos konsultacijų dalyviams neatlyginamos. Dalyvavimas teikiant konsultacijas nepanaikina teisės ateityje teikti pasiūlymą viešajame pirkime. Rinkos konsultacijų metu gauta informacija, nepažeidžiant Viešųjų pirkimų įstatymo reikalavimų, bus naudojama priimant sprendimus dėl pirkimo organizavimo ir vykdymo.
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